
 1 

                                                                                        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  

                                                                                                                        
Λάρισα: 18-08-2011                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                             Αρ. Πρωτ.: 6889   
 
 
 
                            
                                                                                                                    ΑΠΟΦΑΣΗ       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση ∆ιευθυντών Σχολικών Μονάδων και ΣΕΚ της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας   
Εκπαίδευσης Καρδίτσας». 
 

Η  Περιφερειακή ∆ιευθυντρία Εκπαίδευσης Θεσσαλίας 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α’/30-9-1985) «∆οµή και λειτουργία 
της πρωτοβάθµιας και δευτεροβάθµιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 

2. Τις διατάξεις του αρ. 14, παρ. 29 του Ν. 2817/2000 «Εκπαίδευση των ατόµων µε ειδικές εκπ/κες 
ανάγκες και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ 78/τ. Α’/14-3-2000), 

3. Το Νόµο 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α’/13-2-2002) «Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών της 
Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπ/σης κ.λ.π.», 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 8 και 13 του Ν. 3205/2003, περί µισθολογικών ρυθµίσεων (ΦΕΚ 297,τ. 
Α’/23-12-2003 ), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν, 

5. Το Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α/19-5-2010) «Αναβάθµιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση 
κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε 
µε το Ν. 3966/2011 (Φ.Ε.Κ. 118/Α/24-5-2011), «Θεσµικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραµατικών 
Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας 
Υπολογιστών και εκδόσεων ∆ΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις», 

6. Το Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α/2-10-2008) «Ειδική αγωγή και εκπαίδευση ατόµων µε αναπηρία ή µε 
ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», », όπως τροποποιήθηκε µε το Ν. 3966/2011 (Φ.Ε.Κ. 118/Α/24-5-
2011), «Θεσµικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραµατικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου 
Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και εκδόσεων 
∆ΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις», 

7. Την υπ’ αριθµ. 45143/∆2/13-04-2011 Υπουργική Απόφαση µε θέµα: «Καθορισµός της διαδικασίας 
υποβολής αιτήσεων των υποψηφίων ∆ιευθυντών και Υποδιευθυντών όλων των τύπων Σχολικών 
Μονάδων Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης», 

8. Την αριθ. Φ.350.2/1/1500/∆1/8-1-2010 Απόφαση του Υ.Π.∆.Β.Μ.Θ., µε την  οποία διορίσθηκαν οι 
Περιφερειακοί ∆ιευθυντές Εκπαίδευσης, 

9. Τις µε αρ. πρωτ. 75451(α)/∆2/8-7-2011, 80663(α)/∆2/1807-2011, 80663(β)∆2/22-7-

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ 
∆ΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ∆/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 
     Ταχ. ∆/νση:        Μανδηλαρά 23, 
                                41222 Λάρισα 
     Πληροφορίες:     Γασπαρινάτος ∆.                                
     Τηλ :                   2410539220 
     FAX :                 2410538611 
     e-mail :               mail@thess.pde.sch.gr 
  

ΑΔΑ: 4ΑΜΚ9-69Ζ



 2 

2011,83840(α)/∆2/22-7-2011,83840(β)∆2/25-07-2011,87928/∆2/1-8-2011, 87928(α)/2-8-
2011,75451(β)∆2/4-8-2011(Ανακοινοποίηση στο ορθό 5-8-2011)εγκυκλίους του Υ.Π.∆.Β.Μ.Θ., 

10. Την υπ.αρ. πρωτ.3413/10-5-2011 πρόσκληση της ∆ιεύθυνσης ∆/θµιας  Εκπαίδευσης Καρδίτσας.  
11. Το υπ’ αριθµ. 7216/29-7-2011 έγγραφο του  Υ.Π.∆.Β.Μ.Θ. 
12. Το υπ’ αριθµ. 88950/∆1/3-8-2011 έγγραφο του  Υ.Π.∆.Β.Μ.Θ. 
13. Την υπ’ αριθµ. 6863/17-8-2011 Απόφαση της Περιφερειακής ∆ιευθύντριας Πρωτοβάθµιας και 

∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας «Κύρωση αξιολογικών πινάκων επιλογής υποψηφίων 
∆ιευθυντών Σχολικών Μονάδων και ΣΕΚ της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπ/σης Καρδίτσας ανά 
τύπο σχολείου». 

14. Το υπ. αριθµ. 6105/18-8-2011έγγραφο της ∆/νσης Β/θµιας Εκπ/σης Ν. Καρδίτσας µε το οποίο  
διαβιβάστηκε  η υπ. αριθµ. 30/18-08-2011πράξη του ΠΥΣ∆Ε Καρδίτσας 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

 
Τοποθετούµε, για το συµφέρον της Υπηρεσίας και µε δαπάνη του ∆ηµοσίου, τους παρακάτω 
εκπαιδευτικούς ως  ∆ιευθυντές Σχολικών Μονάδων και ΣΕΚ της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας  
Εκπαίδευσης ν. Καρδίτσας,  µε τετραετή θητεία, η οποία λήγει στις 31-7-2015,  
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ∆.Ε. Ν. ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΥΠΟΥ: ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Α/α Σ Χ Ο Λ Ε Ι Ο TOΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΚΛΑ∆ΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 1ο Γ.Λ. ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ΠΕ11 
ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ 

ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ 

2 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 2ο Γ.Λ. ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ΠΕ03 ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

3 3ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ΠΕ05 ΤΣΙΟΥΝΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

4 4ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ΠΕ04.04 ΜΑΡΚΟΥΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

5 5ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 3ο Γ.Λ. ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ΠΕ03 ΝΤΗΛΙΑΣ ΘΩΜΑΣ 

6 6ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 4ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ΠΕ02 ΤΙΓΚΑ ΚΑΛΥΨΩ 

7 7ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 7ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ΠΕ03 ΜΠΑΛΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

8 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ-Λ.Τ. ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ΠΕ04.01 ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

9 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΜΑ 1ο Γ/ΣΙΟ ΠΑΛΑΜΑ ΠΕ11 ΤΑΓΚΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

10 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΦΑ∆ΩΝ Γ.Λ. ΣΟΦΑ∆ΩΝ ΠΕ04.02 ΒΛΟΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 

11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 2ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ΠΕ11 ΜΑΝΩΛΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

12 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕ∆ΡΟΥ 1ο Γ.Λ. ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ΠΕ04.01 ΠΑΛΗΧΩΡΙΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 

13 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ 4ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ΠΕ02 
ΚΟΥΡΤΕΣΙΩΤΗΣ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

14 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΤΕΑΣ Γ.Λ. ΠΑΛΑΜΑ ΠΕ04.01 ΒΑΛΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

15 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ 1ο Γ.Λ. ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ΠΕ11 ΝΤΡΑΧΑΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ 

16 1Ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ Γ.Λ.  ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ ΠΕ02 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

17 ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ 3ο Γ.Λ. ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ΠΕ03 ΜΑΚΡΥΝΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

18 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΓΟΥΛΑΣ Γ/ΣΙΟ ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΠΕ11 ΜΟΡΦΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

     
ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΥΠΟΥ: ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

Α/α Σ Χ Ο Λ Ε Ι Ο ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΚΛΑ∆ΟΣ  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 1ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 1ο Γ.Λ. ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ΠΕ04.02 ΠΑΠΑΝΟΥΣΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2 2ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 3ο Γ.Λ. ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ΠΕ04.01 ΛΙΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3 3ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 1ο Γ.Λ. ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ΠΕ02 ΤΣΙΑΜΑΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

4 4ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ  4ο Γ.Λ. ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ΠΕ12.10 
ΖΑΡΡΑΣ ∆ΗΜΟΣ-

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

5 5ο  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ∆ΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣ∆Ε ΠΕ19 ΖΑΧΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

6 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΦΑ∆ΩΝ Γ.Λ. ΣΟΦΑ∆ΩΝ ΠΕ03 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΔΑ: 4ΑΜΚ9-69Ζ



 3 

7 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 4ο Γ.Λ. ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ΠΕ03 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 

8 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ Γ/ΣΙΟ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ ΠΕ01 ΓΚΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

9 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 7ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ΠΕ19 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

10 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΛΑΜΑ Γ.Λ. ΠΑΛΑΜΑ ΠΕ04.02 ΜΠΑΚΑΛΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

     
ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΥΠΟΥ: ΕΠΑΛ 

Α/α Σ Χ Ο Λ Ε Ι Ο ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΚΛΑ∆ΟΣ  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 1ο  ΕΠΑΛ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ΠΕ14.04 ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2 2ο  ΕΠΑΛ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΠΑΛΑΜΑ ΠΕ17.02 ΤΣΙΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

3 1ο  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ΠΕ17.07 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

4 1ο  ΕΠΑΛ ΣΟΦΑ∆ΩΝ 1ο ΕΠΑΛ ΣΟΦΑ∆ΩΝ ΠΕ14.04 ΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

5 1ο ΕΠΑΛ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 1ο Γ.Λ. ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ΠΕ03 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

6 1ο ΕΠΑΛ ΠΑΛΑΜΑ ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ-Λ.Τ. ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ΠΕ19 ΧΑΝΤΖΟΠΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

                                                                                  ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΥΠΟΥ: ΕΠΑΣ 

Α/Α Σ Χ Ο Λ Ε Ι Ο ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΚΛΑ∆ΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 ΕΠΑΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 1Ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ΠΕ17.03 ΜΟΣΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 
 
 
 
 

ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΥΠΟΥ: Σ.Ε.Κ. 
Α/Α Σ Χ Ο Λ Ε Ι Ο ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΚΛΑ∆ΟΣ  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 ΣΕΚ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 1ο Γ.Λ. ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ΠΕ12.05 ΜΠΙΤΣΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
 
 
 

ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΥΠΟΥ: ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Α/α Σ Χ Ο Λ Ε Ι Ο ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ  ΚΛΑ∆ΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 2ο Γ.Λ. ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ΠΕ12.10 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

                                                                        
 
 
                                                             ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΥΠΟΥ: ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Α/α Σ Χ Ο Λ Ε Ι Ο ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ  ΚΛΑ∆ΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΝΑΡΙΟΥ ∆ΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣ∆Ε ΠΕ03 
ΚΟΒΑΝΟΓΛΟΥ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

 
 

                                                                   ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΥΠΟΥ: Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
 
A/α Σ Χ Ο Λ Ε Ι Ο ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ  ΚΛΑ∆ΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.  ΣΟΦΑ∆ΩΝ Γ/ΣΙΟ ΚΕ∆ΡΟΥ ΠΕ11 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΒΑΙΟΣ 

 
 
 
ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΥΠΟΥ: ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΩΝ (ΤΕΕ ΕΙ∆ΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΒΑΘΜΙ∆ΑΣ) 

Α/α Σ Χ Ο Λ Ε Ι Ο ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΚΛΑ∆ΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 

ΕΙ∆ΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΟΦΑ∆ΩΝ (ΤΕΕ ΕΙ∆ΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ 
ΒΑΘΜΙ∆ΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΣΟΦΑ∆ΩΝ ΠΕ18.12 ΜΟΡΕΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: 4ΑΜΚ9-69Ζ



 4 

 
 
Στους ∆ιευθυντές Σχολικών Μονάδων κατά τη διάρκεια της θητείας τους καταβάλλονται οι 

αποδοχές και τα επιδόµατα που προβλέπονται από τις διατάξεις των άρθρων 8 και 13 του Ν. 3205/2003, 
όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

Οι τοποθετούµενοι υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία από την κοινοποίηση της παρούσης µέχρι 
και την Τετάρτη 24-8-2011, αυτοπροσώπως στη ∆/νση ή στα Γραφεία Εκπαίδευσης ή στη σχολική µονάδα 
που τοποθετούνται. 
Η ανάληψη υπηρεσίας των τοποθετούµενων από τους αξιολογικούς πίνακες επιλογής είναι υποχρεωτική. 
Όσοι δεν αναλαµβάνουν υπηρεσία στις θέσεις που τοποθετούνται διαγράφονται από τον οικείο πίνακα 
επιλογής.  
 
Κοινοποίηση:                                                                             Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΤΡΙΑ ΕΚΠ/ΣΗΣ                   
1. ∆/νση ∆.Ε Ν. Καρδίτσας                                                                           ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 
 (Με την υποχρέωση  
να ανακοινώσει την απόφαση αυτή  
όπου απαιτείται)                                                                            ΚΩΝ/ΝΤΙΑ ΠΡΑΝΤΖΟΥ-ΚΑΝΙΟΥΡΑ

ΑΔΑ: 4ΑΜΚ9-69Ζ


